

Kongsbak Innovation ApS

Ingvar Hjorts Vej 12

2830 Virum

CVR-nr. 40275967

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2025

Simone Kongsbak Saxtorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 35.413, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 221.278, og en egenkapital på kr. 187.678.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.750	-9.500
Driftsresultat		-8.750	-9.500
Indtægter af kapitalinteresser		45.030	45.030
Andre finansielle indtægter		225	47
Andre finansielle omkostninger		-1.092	-8
Resultat før skat		35.414	35.569
Årets resultat		35.414	35.569
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		-74.586	35.569
Resultatdisponering		35.414	35.569

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		23.750	23.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.750</u>	<u>23.750</u>
Anlægsaktiver		<u>23.750</u>	<u>23.750</u>
Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser		45.030	45.030
Tilgodehavender		<u>45.030</u>	<u>45.030</u>
Likvide beholdninger		<u>152.498</u>	<u>115.992</u>
Omsætningsaktiver		<u>197.528</u>	<u>161.022</u>
Aktiver		<u>221.278</u>	<u>184.772</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		37.678	112.264
Udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Egenkapital		187.678	152.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld		9	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.841	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser		33.600	32.508
Gældsforpligtelser		33.600	32.508
Passiver		221.278	184.772
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	112.264	0	152.264
Foreslået udbytte	0	0	110.000	110.000
Årets resultat	0	-74.586	0	-74.586
Egenkapital 31. december 2024	40.000	37.678	110.000	187.678

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser: Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. status.		
Eventualforpligtelser: Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.		
